

UPS HAKKINDA SIK SORULANLAR?

Soru 1) Ulusal Staj Programı'na fiziki başvuru yapabilir miyim?

Cevap: Hayır.

Soru 2) Ulusal Staj Programı'na başvuru yapmak istiyorum ancak e-Devlet şifrem bulunmuyor. Başvuru yapabilir miyim?

Cevap: Hayır. Başvuru yapabilmek için öncelikle Kariyer Kapısına e-Devlet şifresi ile giriş yapılmalıdır.

Soru 3: 2022 - 2023 eğitim öğretim yılı yaz döneminde yükseköğretim programımdan mezun olacağım, Ulusal Staj Programı'na başvuru yapabilir miyim?

Cevap: Evet. Ancak staj yapacağın tarih aralığında aktif öğrenci olman gerekmektedir.

Soru 4: Bir lisans bölümünden mezun oldum ancak çift ana dal öğrenimim devam ediyor. Başvuru yapabilir miyim?

Cevap: Evet. Öğrenciliğinin devam etmesi ve staj yapacağın tarih aralığında aktif öğrenci olman yeterlidir.

Soru 5: 2022 yılında USP'ye başvurduğum, 2023 yılında da USP imkânlarından faydalanmak için tekrar başvuru yapmalı mıyım?

Cevap: Evet. Çünkü yeterlilik puanının yeniden değerlendirileceği için tekrar başvuru yapmalısın.

Soru 6: Yükseköğretim öğrencisiyim ve başvuru koşullarını sağlıyorum ancak e-Devlet Kapısı'ndaki öğrencilik bilgilerim güncel değil. Ne yapmalıyım?

Cevap: e-Devlet şifren ile giriş yaparak "Eğitim Bilgilerim" kısmından güncelleme yapabilirsin.

Soru 7: Başvuru Formunda yer alan "Değerleme sürecinde başarılı olmanız durumunda öncelikli olarak staj yapmayı tercih ettiğiniz işveren(ler)" neyi ifade etmektedir?

Cevap: İşveren tercihlerin, staj yapmayı daha çok istediğin kurum/kuruluşları ifade etmektedir.

Soru 8: Başvuru Formunda “Staj Yapmak İstedğim Şehri” seçiniz bölümü ne anlama gelmektedir, sadece seçtiğim şehirlerdeki staj imkânlarından mı yararlanabilirim?

Cevap: Başvuru Formunu doldururken en az 1 en fazla 5 olmak üzere şehir seçimi yapabilirsin.

Soru 9: Başvuru Formunda “Staj Yapmak İstedğim Şehri” seçtiğimde “İlçe Tercihi” açılıyor bu bölümü doldurmak zorunda mıyım?

Cevap: Evet zorunludur. Ama iki alternatif vardır. “Tüm İlçeleri Seç” veya “İlçe Seç” butonu ile ildeki ilçeler arasında staj yapabileceğin ilçeleri seçebilirsin.

Soru 10: Ulusal Staj Programı başvurumun tamamlandığı bilgisini nereden kontrol edebilirim?

Cevap: Kariyer Kapısı'nda sol menüde "Başvuru Durumum" sekmesinden takip edebilirsiniz.

Soru 11: Başvurumu tamamladıktan sonra Başvuru Formunda ve/veya e-Devlet bilgilerimde güncelleme yapabilir miyim?

Cevap: Hayır.

Soru 11: Bařvurumu geri ekebilir miyim?

Cevap: Kısmen Evet. Bařvurunun tm ařamalarını tamamlamadığın srece (bařvuruyu yarım bıraktıysanız), e-Devlet zerinden geri ekebilir ve tekrar bařvuru yapabilirsin.

Soru 12: Staj ne zaman yapılacaktır?

Cevap: Stajyer havuzu 2023 yılı sonuna kadar iřverenlerin eriřimine aık olacak ve iřverenler iř planlarının uygunluęuna gre yıl sonuna kadar teklif gndermeye devam edeceklerdir.

Soru 13: Okuduđum yksekđretim programında zorunlu staj mevcut deđil, bu staj programından yararlanabilir miyim?

Cevap: Evet. Faydalanabilirsin.

Soru 14: Ulusal Staj Programı kapsamında yaptıđım staj, zorunlu stajım yerine kabul edilecek mi?

Cevap: Program kapsamında yaptıđın stajın, zorunlu stajın yerine sayılması niversite/okul ynetiminin/ilgili niversite/okul biriminin onayına bađlıdır.

Soru 15: Zorunlu stajımı tamamlamıř olsam da bu staj imknından faydalanabilir miyim?

Cevap: Evet. Faydalanabilirsin.

Soru 16: Staj süresi kaç gün olacak?

Cevap: Yükseköğretim stajların en az 20 iş günü olması tavsiye edilmektedir.

Soru 17: Program kapsamında en fazla kaç staj yapabilirim?

Cevap: USP kapsamında her öğrencinin 1 (bir) staj yapma hakkı bulunmaktadır.

Soru 18: Staj sürecinde sigortam karşılanacak mı?

Cevap: Evet. Sosyal güvenlik prim ödemeleri bağlı olduğun yükseköğretim/ortaöğretim kurumları tarafından yapılacaktır.

Soru 19: Staj sonrasında ücret ödemesi yapılacak mı?

Cevap: Evet. Staj sürecinde 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanununun 25. Maddesi hükmü gereğince stajyerlere ücret ödenecektir. (Yeni düzenleme ile net asgari ücret)

Soru 20: Staj merkezine ulaşım ve konaklama konusunda işveren destek sağlıyor mu?

Cevap: Staj yerine ulaşım ve konaklama her adayın kendi sorumluluğundadır. İl/ilçe tercihlerini yaparken ulaşım ve konaklama imkânlarını göz önünde bulundurman önerilir.

Soru 21: Staj yapmak için uygun olduğum tarih aralıklarını işverenler ile nasıl paylaşabilirim?

Cevap: Staj yapmak istediğin tarih aralıklarını Kariyer Kapısı'nda sol menüde yer alan "Staj Takvimlerim" sekmesine girerek işverenler ile paylaşabilirsin. (5 olası tarih aralığı)

Soru 22: İşverenler hangi kriterleri göz önünde bulundurarak teklif gönderecek?

Cevap: İşverenler, kurum ihtiyaçları doğrultusunda, adayların kişisel bilgilerini görmeksizin, adayların bölümlerini ve yetkinlik puanlarını göz önünde bulundurarak teklif göndermektedirler.

Soru 23: Kariyer Kapısına girdiğimde “Yetenek Havuzuna Eklendiniz” bildirimini alıyorum. Bu ne anlama gelmektedir?

Cevap: Bu durum senin staja kabul edildiğin/staj teklifi aldığın anlamına gelmemektedir ancak profilinizin bir işverenin dikkatini çektiğini gösterir

Soru 24: Kariyer Kapısına girdiđimde “staj teklifi aldınız” bildirimini alıyorum. Bu ne anlama gelmektedir?

Cevap: İşverenler asil ve yedek olmak üzere iki şekilde staj teklifi gönderebilmektedir.

Soru 25: Aldığım teklifte yer alan tarih ve şehirde deđişiklik talep edebilir miyim?

Cevap: Evet.

Soru 26: Teklifi Kabul ettikten sonraki aşama nedir, süreç nasıl ilerler?

Cevap: İşverenler staja kabul işlemlerini başlatır. Bu aşamada «Aldığım teklifler» kısmında yer alan staj sorumlusu ile iletişime geçmen önerilir.

Soru 27: Onayladığım bir staja gitmemem veya yarıda bırakmam halinde ne olur?

Cevap: Mazeret bildirilmeksizin iptal edilen/yarıda bırakılan stajlar, ilgili işveren tarafından stajyerin sistemdeki profiline işlenir.